
Д
ат

а:
 3

1.
07

.2
02

1 
17

:4
4.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 01-1-21/3898-вн от 31.07.2021 

    ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 
САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

           
                 ҚАУЛЫСЫ                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    2021 жылғы 31 шілдедегі №34                                                                  31 июля 2021 года №34 
 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан 

 
 

Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік санитариялық  
дәрігерінің 2021 жылғы  
11 маусымдағы № 28 қаулысына  
толықтыру енгізу туралы 
 
 
Қазақстан Республикасының халқы арасында коронавирустық 

инфекцияның (бұдан әрі – КВИ) таралуының алдын алу мақсатында ҚАУЛЫ 
ЕТЕМІН: 

1. «Қазақстан Республикасының халқы арасында коронавирустық 
инфекция ауруларының алдын алу жөніндегі шараларды одан әрі жүргізу 
туралы» Қазақстан Республикасының Бас мемлекеттік санитариялық 
дәрігерінің 2021 жылғы 11 маусымдағы №28 қаулысына (бұдан әрі – ҚР БМСД 
№28) мынадай толықтыру енгізілсін: 

1) ҚР БМСД №28 мынадай мазмұндағы 58-1-тармағымен 
толықтырылсын:  

«58-1. QazCovid-in вакцинасын шығару нысаны: 0,5 мл (бір доза), 1,0 мл 
(екі доза), 1,5 мл (үш доза), 2,5 мл (бес доза), сыйымдылығы 3 мл, резеңке 
тығынмен тығындалған және Flip-off типті пластикалық қақпағы бар металл 
қалпақпен оралған, Ι класты түссіз шыныдан жасалған құтыда. Вакцинаның 
ашық құтысы асептика жағдайларының бұзылу қаупіне байланысты 
ашылғаннан кейін сақталмайды және бірден пайдаланылады. 

Вакцинасы бар көп дозалы құтыны ашу вакцинаның құйылуын барынша 
азайту үшін 3 немесе 5 (құтының көлеміне сәйкес) әлеуетті егілетін адамдар 
болған кезде ұсынылады.». 

2. Осы қаулының орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 
 

Қазақстан Республикасының  
Бас мемлекеттік  



2 
 

 

Д
ат

а:
 3

1.
07

.2
02

1 
17

:4
4.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

санитариялық дәрігері                                                                  Е. Қиясов 
 
 

Согласовано 
31.07.2021 17:14 Азимбаева Нуршай Юсунтаевна 
31.07.2021 17:16 Ахметова Зауре Далеловна 

Подписано 
31.07.2021 17:42 Киясов Ерлан Ансаганович 



Д
ат

а:
 3

1.
07

.2
02

1 
17

:4
4.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

№ 01-1-21/3898-вн от 31.07.2021 

    ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ  

МИНИСТРЛІГІ 
 

БАС МЕМЛЕКЕТТІК 
САНИТАРИЯЛЫҚ  ДӘРІГЕРІ 

 

МИНИСТЕРСТВО 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
 

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 

           
                 ҚАУЛЫСЫ                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    2021 жылғы 31 шілдедегі №34                                                                 31 июля 2021 года №34 
 
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан 
 
 
 

О внесении дополнения в  
постановление Главного государственного  
санитарного врача Республики Казахстан  
от 11 июня 2021 года № 28  
 
 
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(далее – КВИ) среди населения Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Главного государственного санитарного врача 

Республики Казахстан от 11 июня 2021 года №28 «О дальнейшем проведении 
мер по предупреждению заболеваний коронавирусной инфекцией среди 
населения Республики Казахстан» (далее – ПГГСВ РК №28) следующее 
дополнение: 

1) ПГГСВ РК №28 дополнить пунктом 58-1 следующего содержания:  
«58-1. Форма выпуска вакцины QazCovid-in: по 0,5 мл (одна доза), 1,0 мл 

(две дозы), 1,5 мл (три дозы), 2,5 мл (пять доз), во флаконах из бесцветного 
стекла класса Ι, вместимостью 3 мл, укупоренных пробкой резиновой и 
обкатанных металлическим колпачком с пластиковой крышкой типа Flip-off. 
Открытый флакон вакцины,  в связи с риском нарушения условий асептики, не 
хранится после вскрытия и используется сразу. 

Вскрытие многодозного флакона с вакциной рекомендуется при наличии 
3 или 5 (соответственно объему флакона) потенциальных прививаемых лиц для 
максимального снижения розлива вакцины.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
 
Главный государственный  
санитарный врач  



2 
 

 

Д
ат

а:
 3

1.
07

.2
02

1 
17

:4
4.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
С

ЭД
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
4.

20
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ы

й 
ре

зу
ль

та
т 

пр
ов

ер
ки

 Э
Ц

П
 

 

Республики Казахстан          Е. Киясов 

 
 

Согласовано 
31.07.2021 17:14 Азимбаева Нуршай Юсунтаевна 
31.07.2021 17:16 Ахметова Зауре Далеловна 

Подписано 
31.07.2021 17:42 Киясов Ерлан Ансаганович 


	ПГГСВ 34 каз
	Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан

	ПГГСВ 34 рус
	Нұр-Сұлтан қаласы                                                                               город Нур-Султан


